



یابہ بیان اینکه این خردمندی نیست که تمام کشور را مناسب و پست ها و موقعیت های حساس و سرنوشت کشور را در اختیار...

وقتی صحبت از بازگشت صادقانه به مردم است منظور آقای پزشکیان همه مردم است نه فقط مردمی که در راهپیمایی ها و نماز جمعه ها...

زیاد ناشی از طرد و حذف دیگرانی که مثلاً آن ها نمی اندیشند راهی که درک کنند و دارند به این سوسی قضمه بر می گردند...

انصراری لاری تاکید کرد: برای آزادی خواهی و عدالت طلبی یک بار دیگر هر ایرانی تبدیل به یک قدیس خواهد شد...



دکتر انصراری لاری:

رویکرد دکتر پزشکیان حکمرانی خردمندانانه و عدالت محور است مردم فقط آنها نیستند که در راهپیمایی ها نماز جمعه ها و مناسبت ها حضور چشمگیری دارند

مردم باوری است. مردم داری می تواند با فریب و دروغ و تزویر و جنجال و تبلیغ همراه باشد. وی گفت: می توان همیشه در بین مردم بود و مردم دار بود اما...

انصراری لاری با بیان اینکه هر خردمندی در حکومت در بیان آقای دکتر پزشکیان تصریح کرد: یعنی حکمرانی باید خردمدار باشد...

هیچ جای قانون اساسی نوشته نشده است کسانی که باور محکم تر و عقیده عمیق تر به نظام جمهوری اسلامی و ارکان نظام دارند باید از فرصت بهتر و از منزلت و قدر بیشتری برخوردار باشند...

طی حکمی از سوی رئیس ستاد دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور: شیما فرج زاده رئیس کمیته وکلای ستاد مرکزی دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور شد



اقتصاد کیش - شیما فرج زاده در حکمی از سوی محسن نریمان، رئیس ستاد دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور به عنوان رئیس کمیته وکلای ستاد مرکزی مناطق آزاد کشور منصوب شد...

برگزاری آزمون استعداد های درخشان در جزیره کیش

اقتصاد کیش - رئیس حوزه اجرایی آزمون مدارس استعداد های درخشان در کیش، گفت: هجده دانش آموز دختر و پسر در پایه ششم مدارس مختلف منطقه آزاد کیش در آزمون ورودی تیزهوشان شرکت کردند...

تجدید مزایده فروش یک دستگاه آسانسور کارگاهی TCCH. مزایده گزار: شرکت تیساکیش وابسته به گروه سرمایه گذاری غدیر زمان فروش استاندارد: روز شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ تا پایان وقت اداری دوشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۰۴...

دستگاه کرایولیوپلیر کویتیشن RF لاغری در کوتاه ترین زمان. با تخفیف ویژه. ۰۹۱۲۰۲۱۷۸۷ مشاوره، ۰۹۳۴۷۸۸۵۹۹۹ نوبت دهی. Ariasalamat.kish

آگهی تصمیمات شرکت بیمه امید (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۵۶۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۳۲۰۶۶. به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ و تأییدیه بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به شماره ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲...

نهشت افزار هانی انواع لوازم تمیز، اداری، بازی فکری، لوازم کادویی و کلی آیکم وارداتی فلانتزی. ۰۵۴ ۴۴۰ ۴۹۴۳، ۰۹۰۶۲ ۶۹۹ ۲۰۹۹۹. @eghtesadkish

شاورما سوری (عربی) کافه میکس، قهوه ترک، اسپرسو دارک، شیک شکلاتی، دمنوش گیاهی. کافه میکس، قهوه ترک، اسپرسو دارک، شیک شکلاتی، دمنوش گیاهی. کافه میکس، قهوه ترک، اسپرسو دارک، شیک شکلاتی، دمنوش گیاهی.